
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  11/08/2022 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SERVIZIO DI PROGETTAZIONE STUDIO DI FATTIBILITÀ – 
DEFINITIVA ED ESECUTIVA – DIREZIONE LAVORI PER LA RIGENERAZIONE URBANA DELLA 
SCUOLA PRIMARIA DI COSTORIO NEL COMUNE DI CONCESIO (BS) - CUP: D48I21000230001 - CIG 
MASTER: 93031924E7 - CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 11/08/2022 alle ore 16:30 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 
Alle ore 16:35 viene dichiarata aperta la seduta. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara, sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Sintel da evidenza che: 
 

 RTP TRENDENERGY Stp S.r.l C.F./P.IVA: 03342160987 - Dott. Geol. Niccolò Crestana P.IVA: 
03669000980 - SAV INGEGNERIA di Belloni V. e Merigo S. snc C.F./P.IVA: 04269100980 – 
Studio Associato Fracassi Scaramella C.F./P.IVA: 03961060989 ha presentato una cauzione 
provvisoria stipulata in data successiva alla scadenza dei termini per la presentazione delle offerte 
(08/08/2022). Come riportato al paragrafo 10 del Bando di gara “È onere dell’operatore economico 
dimostrare che tali documenti siano costituiti in data non successiva al termine di scadenza della presentazione delle 
offerte. Ai sensi dell’art. 20 del d.lgs. 82/2005, la data e l’ora di formazione del documento informatico sono 
opponibili ai terzi se apposte in conformità alle regole tecniche sulla validazione.” L’Autorità di gara procede con 
l’esclusione dell’Operatore Economico. 

 RTP: Ing. Silvano Tognolatti C.F: TGNSVN74E10D918B - Dott. Marco Vitale Venturini P.IVA: 
03491000174 - Arch. Federico Omodei C.F: MDOFRC72T20B157C – Ing. Adalberto Martinelli 
C.F: MRTDBR68D10B157U – Ing. Stefano Fasolini C.F: FSLSFN77L19B157W – Ing. Stefano Del 
Pozzo C.F: DLPSFN77E02H703E – Ing. Alex Cappa C.F: CPPLXA78H11D940B ha integrato la 
documentazione in modo completo e pertanto viene ammesso alle successive fasi del procedimento; 

 RTP: Studio Progettazioni d'Ingegneria - SPI srl C.F./P.IVA: 04873791216 – AR.CO 
ARCHITETTURE COSTRUITE C.F./P.IVA: 00956570964 – Architetto Chiara Pezzano 
C.F./P.IVA: 05308661213 ha integrato la documentazione in modo completo e pertanto viene 
ammesso alle successive fasi del procedimento; 

 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 17:30 del 11/08/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
      (documento originale agli atti) 
                                                                             


